
 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: Digitalizace společnosti DS Forest Trade s.r.o. 

Druh zadávacího řízení: nadlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1694.html  

Identifikace projektu: Digitalizace společnosti DS Forest Trade s.r.o.  

registrační číslo: CZ.31.2.0/0.0/0.0/22_014/0003948 

 

Název zadavatele: DS Forest Trade s.r.o. 

Sídlo zadavatele: Za Zastávkou 373, 111 01 Praha 10 

Zastoupen: Vitalii Dobrianskyi, jednatel 

IČO: 048 00 150 

DIČ: CZ04800150 

 

Osoba zastupující zadavatele1:  TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Roman Bielak 

Telefon: +420 731 193 745 

E-mail: bielak@tendera.cz  

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Zadavatel se rozhodl za účelem rozšíření hospodářské soutěže a účasti co největšího množství účastníků 

v zadávacím řízení zmírnit požadavky technické kvalifikace a proto se čl. 5 Krycího listu nabídky ve znění: 

C. Technická kvalifikace – referenční zakázky 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy.  

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1694.html
mailto:bielak@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje následující požadavky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ na referenční 

zakázky: 

1. Referenční zakázka č. 1: dodávka ERP nebo obdobného systému v hodnotě min. 10 mil Kč bez DPH. 

2. Referenční zakázka č. 2: dodávka ERP nebo obdobného systému v hodnotě min. 5 mil Kč bez DPH. 

3. Byly realizovány v období za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.  

4. Zadavatel pro odstranění jakýchkoliv pochybností uvádí, že reference pro účely prokázání předmětného 

kritéria technické kvalifikace nelze sčítat (tzn. nelze sečíst 2 zakázky od různých objednatelů o menším 

objemu) ani dělit (například: zakázku od jednoho objednatele s objemem dosahujícím dvojnásobek 

požadovaného limitu nelze započítat jako dvě relevantní zakázky). 

5. Toto kritérium technické kvalifikace splní účastník i v případě, že se jedná o dodávky dosud probíhající 

za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni zahájení zadávacího řízení. 

6. Toto kritérium technické kvalifikace rovněž splní účastník v případě, že se jedná o dodávky zahájené 

dříve než v posledních 3 letech, pokud byly předmětné dodávky v posledních 3 letech ukončeny nebo 

pokud stále probíhají, za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni zahájení zadávacího 

řízení. 

 

nahrazuje zněním: 

C. Technická kvalifikace – referenční zakázky 

Účastník čestně prohlašuje, že splňuje následující požadavky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ na referenční 

zakázky: 

1. Referenční zakázka č. 1: dodávka ERP nebo obdobného systému v hodnotě min. 4 mil Kč bez DPH. 

2. Byly realizovány v období za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení.  

3. Zadavatel pro odstranění jakýchkoliv pochybností uvádí, že reference pro účely prokázání předmětného 

kritéria technické kvalifikace nelze sčítat (tzn. nelze sečíst 2 zakázky od různých objednatelů o menším 

objemu). 

4. Toto kritérium technické kvalifikace splní účastník i v případě, že se jedná o dodávky dosud probíhající 

za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni zahájení zadávacího řízení. 

5. Toto kritérium technické kvalifikace rovněž splní účastník v případě, že se jedná o dodávky zahájené 

dříve než v posledních 3 letech, pokud byly předmětné dodávky v posledních 3 letech ukončeny nebo 

pokud stále probíhají, za předpokladu splnění výše uvedených parametrů ke dni zahájení zadávacího 

řízení. 

 

II. 

Zadavatel na základě tohoto vysvětlení vydává následující přílohu zadávací dokumentace v nové podobě: 

• Příloha č. 1 zadávací dokumentace – Příloha č. 1 ZD_Krycí list nabídky_v2 



 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 3 

Každý účastník je povinen ve své nabídce vycházet z této nebo použít tuto aktualizovanou přílohu. 

Nepoužití této aktualizované přílohy bude považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takový 

účastník bude vyloučen ze zadávacího řízení.  

 

III. 

V souvislosti s poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit 

lhůtu pro podání nabídek a čl. 10 odst. 1 zadávací dokumentace se nahrazují zněním: 

 Způsob podání nabídek 

1. Nabídky je nutné podat nejpozději do 19. 12. 2023, 10:00 hodin.  

 

Přílohy tohoto vysvětlení zadávací dokumentace: 

• Příloha č. 1 - Příloha č. 1 ZD_Krycí list nabídky_v2 

 

 

V Brně dne 13. 1. 2023 

Za zadavatele – DS Forest Trade s.r.o.: 

 

Ing. Roman Bielak 

TENDERA partners, s.r.o. 

Na základě plné moci 


		2023-11-13T09:49:35+0100
	Ing. Roman Bielak




